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Bazuar ne dispozi tat e nenit 22 te Rregu!rores, l 1!·. 06/2012 per Pozitat e Larta Drejtuese ne 
Sherbimin Civil, dhe ne baze te nenit 39 parc:grafi 1, 2, 3, dhe nenit 40 paragrafi 2 te Statutit 
te Perkohshem te Universi tetit, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e IV te mbajtur me daten 
28 .03.2019, mori: 

VENDIM 

!. Mr.sc. Vaxhid Sadriu, i vazhdohet mandati ne poziten e Sekretarit te Pergithshem ne 
Universitetin "Kadri Zeka" Gjilan. 

2. azhdimi i mandatit te Sekretarit te Pergjithshem behet per periudhen p~se (5) 
vjec;:are. 

3. Detyrat dhe pergjegjesite e pozites se Sekretarit te Pergjithshem, jane te percaktuara 
ne nenin 42 te Stautit te Perkohshem te UKZ-se. 

Arsyetim 

Keshilli Drejtues i Universitetit pas shqyrtimit te propozimit te Rektorit te Universitetit per 
rizgjedhjen e z. Vaxhid Sadriu per Sekretar te Pergjithshem te UKZ-se dhe pas paraqitjes se 
vleresimit te performances se tij, dhe mbeshtetur ne Opinionin ligjor te Ministrise se 
Administrates Publike, vendosi sine dispozitiv te ketij vendimi. 

Vendimi fi dergohet: 

1. Arkivit te UKZ 

2. Keshillit Drejtues 

3. Rektorit te UKZ 

4. Menaxherit te personelit Keshilli Drejtues i UKZ 

Dr.sc. Emrush Thac;:i 


